様式第１号（第３条関係）

河南町ＰＲキャラクター使用許可申請書

   年  月  日

河南町長 様

申請者 住所(所在地) ○○県□□市 △△△-□

 氏名
（名称及び代表者）

株式会社□□□□

代表取締役 △△△△

 電話番号 ０７２１-△△-○○○○

  河南町ＰＲキャラクターを下記のとおり使用したいので申請します。

記

使 用 デ ザ イ ン 番 号 ① , ④-１

使 用 デ ザ イ ン 色
☑ カラー（ＣＭＹＫ）

□ グレースケール

使 用 対 象 物 件 ○○社 河南町クッキー

使 用 目 的
☑ 商品への利用

□ 商品以外への利用（広告、配布物等）

使 用 方 法 商品パッケージに「河南町のカナちゃん」を使用する

使 用 期 間 （ 予 定 ）
□ 使用許可の日 から     年  月  日 まで

☑ 使用許可の日 から 販売又は配布等の終了日 まで

製 造 等 予 定 数 １，５００個

有 償 又 は 無 償 の 別 有償（売価  ５００円 ）・ 無償

担 当 者 連 絡 先

（所属・氏名・電話番号等）

担当者名 営業部 ○○ ○○

電話番号 ０７２１-△△-○○○○

添付書類

    ☑ 企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
    ☑ 申請者の概要を示すもの
    □ キャラクター等を使用する事業の予算書
    □ その他（              ）

記 入 例

使用する商品等について記入

（例）カナちゃんキーホルダー

   ○○会 △周年記念誌

イラストを使用する商品等の見本や

デザイン図面等、サイズや配置が分

かるものを提出してください。

デザインバリエーション

（６ページ）から選択